自科协〔2017〕16号

关于申报2016年度

自贡市科协系统优秀学术活动和学术期刊的
通  知

各市级学（协、研究）会、企事业科协，区（县）科协：

为进一步提升我市学术交流活动的水平和质量，促进学术繁荣和科技进步，经研究，市科协将开展2016年度优秀学术活动和学术期刊申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象：

各市级学（协、研究）会、企事业科协及区（县）科协。

二、申报内容：

在2016年度开展的学术活动和2016年度公开发行或内部交流的学术期刊，且申报单位为活动主办单位或发行单位。

三、申报要求：

1、请各相关单位务必要高度重视，积极申报。市科协将按照申报材料统一对活动、期刊进行综合评比，对评比为优秀的活动、期刊予以通报表扬及经费补贴；

2、请各申报单位要严格按照要求填报《自贡市科协系统优秀学术活动申报书》、《自贡市科协系统优秀学术期刊申报书》，务必于5月15日前将纸质申报书一式一份（注：优秀学术活动申报需附上活动相关照片及佐证材料；优秀学术期刊申报需附上2016年度所有期刊样本等相关材料）及电子档报市科协学会部。

联系人：周  洁

电  话：8109011   18980238689
邮  箱：37817807@qq.com
附件：1.自贡市科协系统优秀学术活动申报书
      2.自贡市科协系统优秀学术期刊申报书
                          自贡市科学技术协会

                           2017年4月12日
	自贡市科学技术协会                             2017年4月12日印

附件1：

自贡市科协系统优秀学术活动

申 报 书
申 报 单 位: (盖章)

活 动 名 称：
自贡市科学技术协会

2017年4月制
自贡市科协系统优秀学术活动申报表
	主办单位

	协办单位

	活动名称

	负 责 人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	项目类别
	学术研讨□  学术交流□  课题开发□   技术攻关□   其他□

	举办时间

	举办地点

	活动

完成

情况

简介

	1000字以内（可另附页）：

	市科协

审批意见

附件2：

自贡市科协系统优秀学术期刊

申 报 书
申 报 单 位: (盖章)

期 刊 名 称：
自贡市科学技术协会

2017年4月制
自贡市科协系统优秀学术期刊申报表
	主办单位

	主管部门

	期刊名称

	创刊时间

	期刊类别
	年刊□  半年刊□  季刊□  双月刊□  月刊□  半月刊□  周刊□

	负 责 人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	期刊
简介

	1000字以内（可另附页）：

	市科协

审批意见

5
— 6 —